
UCHWAŁA NR XXV/304/12
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 25 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/192/11 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 28 października 2011 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Rady Miejskiej w Pabianicach 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,  
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 145, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 138, poz. 
974, Nr173, poz. 1218, Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241, z 2010 
r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r, Nr 21, poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 134, 
poz.777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz.1281) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Rady Miejskiej w Pabianicach stanowiącym załącznik do uchwały Nr XVIII/192/11 Rady 
Miejskiej  w Pabianicach  z dnia  28  października  2011  r.  w sprawie  uchwalenia  Regulaminu  Rady  Miejskiej 
w Pabianicach §19 otrzymuje brzmienie:

 ,, § 19. 1. Interpelację składa radny na piśmie. 

2. Interpelacja dotyczy spraw Miasta i winna zawierać przedstawienie stanu faktycznego (temat lub problem) 
oraz uzasadnienie. 

3. Radny składając interpelację na sesji przedstawia jedynie stan faktyczny (temat lub problem). 

4. Odpowiedzi na interpelację udziela się na piśmie w ciągu 14 dni od daty złożenia interpelacji. 

5. Treść złożonej interpelacji wraz z udzieloną odpowiedzią zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Pabianicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


